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Suharekë

Dragash

Gjakovë

Shtrepc

Rahovec

Lezi

Zymi

Milaj

SmaciZojzi

Dedaj

Kobaj

Zhuri

Srecka

Pousko

Shkoze

Novaka

PiranaRomaja

Krajku

Tupeci
Gjonaj

Recana

Kabashi

Dojnica

Verbicn

Struzha

Muradem

Vermica

Mamusha

Medveci

Lukinaj

Caparci

Velezha

Korisha

Nasheci
Atmaxha

Kojusha

Planeja PRIZREN

Lubizhda

Kushnini

Mazrreku

Gerncari

Vlashnja

Gorozhup

LlokvicaBillusha
Jeshkova Drajciqi

Lybeqeva

Shpinadia

Leskoveci

Landovica

Novosella

Poslishti Pllanjani
Dobrushta

Zhivinjani

Breg Drini

Randobrava
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Kushtendili

Skorobishti

Grazhdaniku

Gornjasella

Nepergoshti

Manastirica

Malesie e Re

Petrovasella

Krusha e Vogel

Hoca e Qytetit

Kabashi i Hasit
Karashengjergji

Serbica e Eperme

Lubizhda e Hasit

Lubinja e Eperme

Serbica e Poshtme

Lubinja e Poshtme
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Zonat Kad astrale
Kufiri i Zone s Urbane

DR AFTI FINAL/FINAL DR AFT/ FINALNA FAZA/ NİHAI TASLAK

KRYETARI I KOMUNËS
MAYO R  O F MUNICIPALITY O F PR IZR EN
PR ESEDNIK O PŠTINE PR IZR EN
PR İZR EN BELEDİYE BAŞKANI

KRYESUESI I KUVENDIT

z. Mytaher HASKUKA

THE CHAIR MAN O F THE ASSEMBLY
PR EDSEDAVAJUCI SKUPSTINE

MECLİS BAŞKANI
z. Sulltan BADALLAJ

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPAR TMENT O F UR BANISM AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA UR BANIZAM I PR O STO R NO  PLANIR ANJE
ŞEHİR LEŞME VE ALAN PLANLAMA MÜDÜR LÜĞÜ

z. Beni KIZOLLI
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HARTA E PLANEVE RREGULLUESE
R EGULATO R Y PLANS MAP
MAPA R EGULATO R NIH PLANO VA

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPAR TMENT O F UR BANISM AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA UR BANIZAM I PR O STO R NO  PLANIR ANJE
ŞEHİR LEŞME VE ALAN PLANLAMA MÜDÜR LÜĞÜ

HARTA ZONALE E KOMUNËS PRIZREN 2022-2030

KOMUNA PRIZREN
MUNICIPALITY O F PR IZR EN

O PŠTINA PR IZR EN
PR IZR EN BELEDİYESİ

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPAR TMENT O F UR BANISM AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA UR BANIZAM I PR O STO R NO  PLANIR ANJE
ŞEHİR LEŞME VE ALAN PLANLAMA MÜDÜR LÜĞÜ

REPUBLIKA E KOSOVËS
R EPUBLIC O F KO SO VO  /R EPUBLIKA KO SO VO /

KO SO VA CUMHUR İYETİ

KOMUNA PRIZREN
MUNICIPALITY O F PR IZR EN/ O PSTINA PR IZR EN/

PR IZR EN BELEDİYESİ

Hysen ZEQIRI, urbanist
Lyra BAKIJA, urbaniste

Sipe rfaqe  Ujore
Nd ërtim et Zona Urban
Nd ërtim et Zona R urale

Planet Rregulluese te Hollësishme
PR rH - Zona Urbane
PR rH - Zona R urale

Autoud ha
R rug e t R e g jionale  Ekzistuese
R rug e  Lokale  Ekzistuese
R rug e  Lokale  e Propozuar
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